大原の杜2016通信

令和５年10月号

大原の杜2016通信

令和５年10月号

社会福祉法人 幸 清 会
特別養護老人ホーム 大原の杜２０１６

TEL（0142）８９－３５００ FAX（0142）８９－３５０１

ＨＰ http://www.koseikai-wel.or.jp/

船津施設⾧ 吉田生活相談員

9月21日より大原の杜と財田の杜を兼務し生活相
談員をすることになりました、吉田と言います。
ご家族の皆様には今後お会いした際にご挨拶をさ
せていただければと思います。どうぞ宜しくお願
いいたします。 生活相談員 吉田祐規

9/20付けで法人内の他事業所へ異動となりました。
約６年半大原の杜で働き、入居者様・ご家族の皆様
には大変お世話になりました。ありがとうございま
した。 生活相談員 金児満憲金児生活相談員吉田施設⾧

人 事 異 動

職 員 紹 介ご入居者、ご家族の想いを大切にした施設を目指
していきたいと思います。また、地元住民の皆様
からも信頼される施設となれるよう努力して参り
ますのでご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしく
お願い申し上げます。 施設⾧ 船津みゆき

5年半の在籍期間のうち大半がコロナ禍で直接お
会いできる機会が少なかったですが、
大変お世話になりありがとうございました。
3年ぶりの大原の杜感謝祭では、入居者・ご家
族・地域の皆様の楽しまれている様子や素敵な笑
顔を拝見でき、大変良い思い出となりました。
今後とも大原の杜をよろしくお願い申し上げます。

施設⾧ 吉田恵

１０月の予定(入居者)
１３日 夜間想定避難訓練

毎週火曜日 往診(洞爺温泉病院)
毎週木曜日 往診(工藤歯科医院)
月１水曜日 往診(いぶり腎泌尿器科)
第４金曜日 美容室

9/2 ４年ぶりに大原の
杜感謝祭を開催いたし
ました。久しぶりにご家
族や地域の方々と一緒
の開催に入居者様も喜
んでおりました。
ご家族様には、縁日会
場や、食事会場でご協
力いただき、大変ありが
とうございました。

入居者様と腕相撲対決をしました。
お二人ともとても力強く、職員も本気です🔥